АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
«ДЕРЕВНЯ МИХАЛЬЧУКОВО»
МЕДЫНСКИЙ РАЙОН
Постановление
от 30 марта 2020 года                    д.Михальчуково                                № 8

О введении особого противопожарного режима на территории сельского поселения «Деревня Михальчуково»

                 В соответствии со статьей 30 Федерального закона от 21.12.1994 года № 69 -ФЗ        «О пожарной безопасности», постановлениями Правительства Российской Федерации от 12.04.2012 г. № 290 «О федеральном государственном пожарном надзоре», указанием МЧС России от 24.03.2020 № 55-43-9, администрация сельского поселения «Деревня Михальчуково»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Ввести на территории сельского поселения «Деревня Михальчуково» особый противопожарный режим с 30.03.2020 года.
2.   Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
И.о.Главы администрации
СП«Деревня Михальчуково»                                                          Т.В.Попкова